

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00124/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.273.894/0001-68 - CIRURGICA AGALMA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	unidade	2	R\$ 0,0500	R\$ 0,1000
Marca: Lab Plast				
Fabricante: Lab Plast				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pipeta de Pasteur plástica 3mL.				

Total do Fornecedor: R\$ 0,1000

10.612.555/0001-48 - DIMINAS - DISTRIBUIDORA MINEIRA DE PRODUTOS PARA LABORA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	embalagem	2	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000
Marca: DINAMICA				
Fabricante: DINAMICA				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alaranjado de xilenol sal tetrasódio 5g.

3 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	embalagem	10	R\$ 25,7200	R\$ 257,2000
---	-----------	----	-------------	--------------

Marca: NEON

Fabricante: NEON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alfa-naftol p.a. (emb. c/ 100g).

4 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	embalagem	10	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
---	-----------	----	-------------	--------------

Marca: DINAMICA

Fabricante: DINAMICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amido solúvel p.a. (emb. c/ 500 g)

5 VIDRARIA DE LABORATÓRIO	unidade	2	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000
---------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: LABORGLAS

Fabricante: LABORGLAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balão volumétrico, de vidro, classe A, com rolha de polietileno, 100ml, com certificado de calibração.

6 VIDRARIA DE LABORATÓRIO	unidade	20	R\$ 4,0000	R\$ 80,0000
---------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: J.PROLAB

Fabricante: J.PROLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bequer de polipropileno, 600ml

7 BOMBONA	unidade	10	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000
-----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SAMA

Fabricante: SAMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bombona em PEAD sem torneira, 10 L

8 BOMBONA	unidade	10	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000
-----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SAMA

Fabricante: SAMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bombona em PEAD sem torneira, 5L

9 BOMBONA	unidade	20	R\$ 25,6000	R\$ 512,0000
-----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SAMA

Fabricante: SAMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bombona PE graduada com torneira 20 L.

12 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	frasco	2	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000
--	--------	---	-------------	-------------

Marca: DINAMICA

Fabricante: DINAMICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calcon (Frasco com 25g).

13 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	frasco	4	R\$ 85,0000	R\$ 340,0000
--	--------	---	-------------	--------------

Marca: NEON

Fabricante: NEON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carbonato de lítio PA (Frasco 500g).

15 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	frasco	8	R\$ 300,0000	R\$ 2.400,0000
--	--------	---	--------------	----------------

Marca: J.T.BAKER

Fabricante: J.T.BAKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cloreto de ferro II (OSO) 4H2O PA ACS (Frasco 500g).

20 ESCOVA	unidade	10	R\$ 2,5600	R\$ 25,6000
-----------	---------	----	------------	-------------

Marca: J.PROLAB

Fabricante: J.PROLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para lavagem de vidrarias 20 x 255 mm.

21 ESPÁTULA POLIPROPILENO / METAL USO LABORATÓRIO	unidade	30	R\$ 3,0000	R\$ 90,0000
---	---------	----	------------	-------------

Marca: BIOPLAST

Fabricante: BIOPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula polipropileno 150mm.

31 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	frasco	2	R\$ 34,0000	R\$ 68,0000
--	--------	---	-------------	-------------

Marca: NEON

Fabricante: NEON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nitrato de alumínio 9H2O, frasco com 500 g.

42 MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	frasco	4	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000
--	--------	---	-------------	--------------

Marca: VETEC

Fabricante: VETEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tiocianato de amônio PA, frasco com 500g

48 VIDRARIA DE LABORATÓRIO	unidade	620	R\$ 1,1500	R\$ 713,0000
----------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: UNI GLAS

Fabricante: UNI GLAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro de relógio 50 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 5.395,8000

11.301.724/0001-91 - QUALY COMERCIAL LTDA-EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 PIPETADOR DISPENSADOR	unidade	100	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: quali

Fabricante: quali

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pipetador cilíndrico com refil 10 mL

38	PIPETADOR DISPENSADOR	unidade	20	R\$ 14,7900	R\$ 295,8000
Marca: quali					
Fabricante: quali					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pipetador cilíndrico com refil 25 mL.					
49	VIDRARIA DE LABORATÓRIO	unidade	400	R\$ 1,5000	R\$ 600,0000
Marca: quali					
Fabricante: quali					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro de relógio lapidado de 40MM de diâmetro					
				Total do Fornecedor:	R\$ 2.095,8000
11.451.277/0001-57 - RMG SOLDAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	LUVA SEGURANÇA - VAQUETA	unidade	20	R\$ 6,2000	R\$ 124,0000
Marca: SERTEC					
Fabricante: SERTEC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de raspa cano 20 cm.					
33	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 4,0800	R\$ 816,0000
Marca: CARBOGRAFITE SPECTRA					
Fabricante: CARBOGRAFITE SPECTRA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PROTEÇÃO, COR LENTE TRANSPARENTE					
				Total do Fornecedor:	R\$ 940,0000
13.068.765/0001-05 - PRIMUS PERSONAL PROTECTION COMERCIO DE EQUIPAMENTOS IND					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	PROTETOR AURICULAR	unidade	400	R\$ 0,7500	R\$ 300,0000
Marca: 3M					
Fabricante: 3M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 44829 - Protetor auricular tipo inserção moldável, de espuma de poliuretano, no formato cilíndrico com cordão com CA.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 300,0000
55.741.110/0001-04 - EXOM ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	unidade	10	R\$ 93,9700	R\$ 939,7000
Marca: NALG					
Fabricante: NALG					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para secagem de vidrarias.					
46	MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO	unidade	6	R\$ 49,8700	R\$ 299,2200
Marca: EXOM					
Fabricante: EXOM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE LATEX Nº 206 (12,8X8MM) 5 METROS.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.238,9200
56.217.060/0001-15 - LABCENTER MATERIAIS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47	VIDRARIA DE LABORATÓRIO	unidade	1000	R\$ 0,1500	R\$ 150,0000
Marca: Precision					
Fabricante: Cral Artigos p/ Laboratorios LTDA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de ensaio em vidro 16x100mm s/ borda					
				Total do Fornecedor:	R\$ 150,0000
				Valor Global da Ata:	R\$ 10.120,6200



Voltar